
COROLLA SEDAN



DÍKY NÁM JE
HYBRIDNÍ

Nejprodávanější vůz světa je nyní 
ještě atraktivnější. Corolla je zpět 
a přináší ještě více radosti za volantem 
díky pokrokovému hybridnímu pohonu 
s autonomním dobíjením a zbrusu 
novému pojetí designu a konstrukce. 
Agilním jízdním schopnostem sekunduje 
nový elegantní zevnějšek. S ohledem 
na modernizované technologie a vylepšené 
bezpečnostní prvky je Corolla Sedan lepší 
než kdykoli v minulosti.

NOVÁ COROLLA HYBRID 
VOLÍME HYBRID

CO RO LL A SEDAN

COROLLA
DÍKY VÁM 

JE TO

32



DÍKY
NÁM DÍKY VÁM JESE DOBÍJÍ SAMA NABITA 

POZITIVNÍ 
ENERGIÍ

Pobyt za volantem Corolly Sedan s agilním hybridním 
pohonem 1,8 litru si bezpochyby vychutnáte. 
Vytříbená, tichá a neuvěřitelně hospodárná Corolla 
využívá elektromotor ve spojení s benzínovým 
spalovacím motorem, abyste vždy měli v záloze 
potřebnou výkonovou posilu – právě to možná 
očekáváte od výrobce, jenž prodává hybridní 
automobily již přes 20 let. A jelikož se vůz automaticky 
dobíjí rekuperací energie v reálném čase, nemusíte jej 
nikdy připojovat do zásuvky. Právě toto je hybrid podle 
našich představ.

AGILNÍ, VYTŘÍBENÁ 
A NEUVĚŘITELNĚ HOSPODÁRNÁ

H Y B RID

54



HYBRID
Benzín 1.8 Hybrid,  
aut. převodovka e‑CVT
Výkon 
122 k
Spotřeba paliva*
4,5–5,0 l/100 km 
Emise CO2*
101–113 g/km 
Zrychlení 0–100 km/h
11 s

TECHNICKÉ SPECIFIKACE MOTORU

Corolla Sedan je postavena na nové 
podvozkové architektuře TNGA 
(Toyota New Global Architecture). 
Může se tak pochlubit nižším těžištěm a vyšší 
tuhostí podvozku ve prospěch agilnější 
jízdy a pocitu příkladné ovladatelnosti. 
Vylepšená soustava odpružení 
zaručuje hladší, tišší a pohodlnější cestování, 
zatímco benzínový hybridní pohon 1,8 litru 
přináší požitek z opojné a současně 
hospodárné jízdy. Alternativou je náš vyspělý 
benzínový motor 1,5 litru, který nabídne 
spolehlivý výkon za každé situace.

NAVRŽENA TAK, 
ABY PŘINÁŠELA RADOST

HOSPODÁRNÁ

DÍKY VÁM
DOJEDE JEŠTĚ DÁL

P OŽITEK Z J ÍZDY

DÍKY NÁM JE

BENZÍN
1.5 Dynamic Force  
6st. man. převodovka
Výkon 
121 k
Spotřeba paliva*
5,7–6,1 l/100 km
Emise CO2*
128–137 g/km
Zrychlení 0–100 km/h
12,1 s

BENZÍN
1.5 Dynamic Force  
aut. převodovka Multidrive S
Výkon 
121 k
Spotřeba paliva*
5,9–6,5 l/100 km
Emise CO2*
134–146 g/km
Zrychlení 0–100 km/h
12,1 s

* V kombinovaném cyklu.
e‑CVT = bezstupňová převodovka 
s plynule měnitelným převodem.

76



DÍKY NÁM
VYSTOUPÍTE 
Z DAVU

JE STYLOVÁ

D ESI G N

Karoserii Corolly Sedan charakterizují 
vytříbené uhlazené křivky, 
zatímco aerodynamická silueta a široce 
rozkročený postoj propůjčuje tomuto 
vozu nepopiratelný dynamický náboj. 
Markantní design doplňuje široká 
řada moderních exteriérových prvků, 
včetně LED světel, černě lakované 
mřížky chladiče, chromových dekorů 
nebo 18" kol z lehkých slitin 
ve dvoubarevném provedení. Takto vypadá 
elegance sladěná se stylem.

ELEGANTNÍ A DYNAMICKÁ 
– SVÝM VZHLEDEM 
I CHARAKTEREM

DÍKY VÁM

98



Interiér Corolly Sedan byl vytvořen 
s důrazem na prvotřídní kvalitu. 
V prostorném a vzdušném voze 
se všechny ovládací prvky nacházejí 
na dosah řidiče, zatímco zbytek posádky 
se může těšit ze špičkového pohodlí. 
Corolla Sedan vám nabídne vyhřívaná 
přední i zadní sedadla, praktické úložné 
prostory po celé kabině, duální klimatizaci 
a příjemné modré ambientní osvětlení, 
abyste se cítili pohodlně, 
ať se vydáte kamkoli.

DÍKY NÁM JE
KULTIVOVANÁ

PROSTORNÁ S POHODLÍM 
NA VRCHOLU TŘÍDY 
PRO VŠECHNY

P O H O D LÍ

POHODLNÁ
DÍKY VÁM JE

1110



Intuitivní technologie zpříjemňují 
každou cestu. Multimediální systém 
Toyota Touch® 2 s navigací Connected 
vám nabízí bezproblémovou cloudovou 
navigaci, hlasového asistenta a také 
dopravní informace v  reálném čase. 
Dostaňte se do každého cíle včas díky 
inteligentním multimédiím, které dělají 
tvrdou práci za vás. Nový 8" dotykový displej 
bez námahy integruje váš chytrý telefon 
pomocí Apple CarPlay* nebo Android Auto™. 
Aplikace MyT zaznamenává vaše cesty 
nebo poskytuje tipy pro hybridní jízdu. 
Změňte svůj den s multimediálním systém 
Toyota Touch® 2 s navigací Connected.

Jelikož head‑up displej promítá 
všechny klíčové informace přímo 

na čelní sklo, nemusíte nikdy 
odklánět zrak od vozovky.

DÍKY VÁM JE

INTUITIVNÍ
CHYTRÉ FUNKCE, 
INTUITIVNÍ POUŽITÍ

TEC H N O LO G IE V K AB IN Ě

DÍKY NÁM JE
UŽITEČNÁ

*  Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc. 

1312



Bezpečnost není výbava na přání 
– je to standard. Corolla Sedan je bez 
ohledu na stupeň výbavy standardně 
vybavena jedinečným bezpečnostním 
paketem Toyota Safety Sense – sestavou 
vylepšených bezpečnostních prvků, 
které usnadňují řízení a zvyšují 
bezpečnost jízdy vás samotných 
i ostatních účastníků silničního provozu. 
Předkolizní bezpečnostní systém 
po modernizaci podporuje detekci chodců 
v noci, kdy vůz rozpozná osoby pohybující 
se v zamýšlené dráze jízdy a podle potřeby 
automaticky reaguje – bez ohledu na to, 
jaká je venku viditelnost. Corolla Sedan ale 
zaznamená i jízdní kola díky nové funkci 
rozpoznávání cyklistů ve dne.

DÍKY NÁM JE
PŘIPRAVENA BEZPEČNĚ 

DOMŮ
VŽDY S POCITEM BEZPEČÍ

DÍKY VÁM 
DOJEDE

B EZPEČ N OST

MIMO JINÉ ZAHRNUJE:
Adaptivní tempomat pro celý rozsah 
rychlostí jízdy
Udržuje konstantní rychlost bez 
nutnosti používat akcelerační pedál 
a zachovává minimální přednastavený 
odstup za vozidlem jedoucím vpředu. 
Pokud se tato vzdálenost zkrátí 
nebo prodlouží, systém sníží nebo zvýší 
rychlost tak, aby byl zachován odstup 
za vozidlem vpředu.

Asistent pro udržení v jízdním pruhu 
(LTA)
Ve snaze nevybočovat z daného 
jízdního pruhu vůz využívá buďto 
vodorovné pruhy na vozovce 
nebo jízdní trajektorii vpředu 
jedoucího vozidla. Pokud vůz začne 
nechtěně vybočovat ze středu 
daného pruhu, směr jízdy automaticky 
srovná asistent řízení.

Automatické přepínání 
dálkových světel (AHB)
Rozpoznává světla vozidel přijíždějících 
v protisměru nebo jedoucích v témže 
pruhu a současně sleduje intenzitu 
pouličního osvětlení za účelem 
automatického přepínání mezi 
dálkovými a potkávacími světly pro 
bezpečnější jízdu v noci.

Systém rozpoznávání dopravních 
značek (RSA)
Sleduje dopravní značky ve směru 
jízdy a v zorném poli řidiče zobrazuje 
klíčové informace jako např. aktuální 
rychlostní omezení.

14 15



PROMYŠLENÁ KOMBINACE VŠECH PODSTATNÝCH PRVKŮ 
VÝBAVY – OD PROPRACOVANÉHO BEZPEČNOSTNÍHO 
BALÍČKU TOYOTA SAFETY SENSE AŽ PO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 
KOMFORTNÍ PRVKY A MULTIMEDIÁLNÍ TECHNOLOGIE.

VÝBAVA
ACTIVE  

STU PN Ě V Ý BAV Y

Vybrané prvky výbavy Active
— 15" ocelové disky kol s ozdobnými kryty 

(8 paprsků)
— Senzor šera
— Asistent rozjezdu do kopce (HAC)
— Systém rozpoznávání dopravních značek 

(RSA)
— 6 reproduktorů
— Upozornění na opuštění jízdního pruhu 

se zásahy do řízení (LDA+SC)¹
— Adaptivní tempomat (ACC)¹
— Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)²
— Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí 

Stop&Go (IACC)²
— Předkolizní bezpečnostní systém s funkcí 

rozpoznávání chodců a cyklistů (PCS)
— Podpora Apple CarPlay* a Android Auto™

 — Černé nebo béžovo‑hnědé textilní 
čalounění s béžovými prošívanými panely

Vyobrazený model: Active.

¹ Pro manuální převodovku 
² Pro automatickou převodovku
*  Apple CarPlay je ochranná známka 

společnosti Apple Inc. 

16 17



STYLOVÉ DOPLŇKY, POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
A PRVKY VÝBAVY: NĚCO NAVÍC PRO 
VŠECHNY ČLENY POSÁDKY.

Vybrané prvky výbavy Comfort 
(nad rámec výbavy Active)
— 16" kola z lehkých slitin (10 paprsků)
— Přední mlhová světla (LED)
— Automatická klimatizace 
— Kožený multifunkční volant

 

STU PN Ě V Ý BAV Y

STUPEŇ 
VÝBAVY
COMFORT

Vyobrazený model: Hybrid Comfort.

18 19



SPOUSTA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ 
A STYL NAVÍC PRO TY, KTEŘÍ CHTĚJÍ 
VŮZ ODPOVÍDAJÍCÍ JEJICH 
AMBICÍM I ZPŮSOBU ŽIVOTA.

Vybrané prvky výbavy 
Comfort s pakety Style a Tech 
(nad rámec výbavy Comfort)
— 17" kola z lehkých slitin, dvoubarevné 

provedení, černá a broušené povrchy 
(10 paprsků)

— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
— Senzor deště
— Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná
— Přední projektorové Bi‑LED světlomety
— Ostřikovače předních světlometů
— Přední parkovací senzory
— Zadní parkovací senzory
— Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickou clonou
— Vyhřívaná přední sedadla
— Multiinformační displej 

v přístrojovém štítu 7"
— Dotykový multimediální systém 

Toyota Touch® 2 s navigací Connected

 

STU PN Ě V Ý BAV Y

VERZE 
COMFORT

S PAKETY 
STYLE 

A TECH

Vyobrazený model: Hybrid Comfort s pakety Style a Tech.

20 21



COROLLA SEDAN VE VRCHOLNÉ VÝBAVĚ, 
NABÍZEJÍCÍ TY NEJLEPŠÍ MATERIÁLY, 
PRVKY A TECHNOLOGIE.

 

STU PN Ě V Ý BAV Y

Vybrané prvky výbavy Executive 
(nad rámec verze Comfort 
s pakety Style a Tech)
— Smart Entry & Start – bezklíčové 

odemykání a startování
— Béžovo‑hnědé nebo černé polokožené 

čalounění s béžovým prošíváním
— Vnitřní obložení v imitaci kůže
— Vyhřívání volantu
— Vyhřívání zadních sedadel
— Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu
— Dotykový multimediální systém 

Toyota Touch® 2 s navigací Connected

Pakety výbav 
VIP:
— 18" kola z lehkých slitin, šedá a broušené 

povrchy (5 zdvojených paprsků)
— Inteligentní přední a zadní parkovací 

senzory s automatickým brzděním (ICS)
— Inteligentní parkovací asistent (IPA)
— Upozornění na dopravu za vozem (RCTA)
— Vylepšená grafika 7" displeje 

v přístrojovém štítu
— Sledování slepého úhlu (BSM)
— Multimediální systém Toyota Touch® 2 

s navigací Connected Plus

STUPEŇ 
VÝBAVY 
EXECUTIVE

Vyobrazený model: Hybrid Executive.

22 23



INSPIROVÁNO ZÁVODNÍM OKRUHEM 
PROBOUZÍ DYNAMICKÝ CHARAKTER 
VAŠÍ TOYOTY  

STU PN Ě V Ý BAV Y

Vybrané prvky výbavy GR SPORT
— Černé lakování střechy a prvky interiéru 

a exteriéru GR SPORT
— 17" kola z lehkých slitin v designu 

GR SPORT, pneumatiky 225/45 R17
— Čalounění sedadel textilní / 

syntetická kůže v designu GR SPORT 
s červeno‑šedým prošíváním

— Černá boční lišta 
— Černé dekory v okolí předních 

a zadních světlometů 
— Zadní spoiler v barvě karoserie
— Zpětná zrcátka lakovaná v černé barvě 
— Znáček GR SPORT na víku zavazadelníku
— Dotykový multimediální systém 

Toyota Touch® 2 s navigací Connected

Paket výbavy Dynamic
 — Vyhřívání volantu
 — Sledování slepého úhlu (BSM)
 — Upozornění na dopravu za vozem (RCTA)
 — Head‑up displej 10"
 — Barevný TFT multiinformační 
displej v přístrojovém štítu 7" 
(s vylepšenou grafikou)
 — 18" kola z lehkých slitin, 
pneumatiky 225/40 R18
 — Systém zabránění nárazu 
do překážky (ICS) + inteligentní 
parkovací asistent (IPA) 

Pouze hybrid.Vyobrazený model: GR SPORT s paketem Dynamic

24 25



Automobilová ikona získala hybridní pohon, 
a před vámi se tak otevírá vzrušující cesta. 
Hybridní Corolla Sedan zaznamenala 
designové změny i konstrukční úpravy 
a prošla omlazením, ale v první řadě 
si zachovala celkovou poctivost, díky níž 
je jedním z nejpopulárnějších vozů 
všech dob. Kromě Corolly Sedan jsou 
k dispozici i dvě další karosářská provedení, 
umožňující zvolit optimální vůz pro každého. 
Dynamická Corolla Hatchback se sportovním 
charakterem je praktická, všestranná a obratná 
při parkování – a tak skvěle zapadne 
do prostředí jakéhokoli města. Pro ty zájemce, 
kteří potřebují přeci jen více místa, je zde 
Corolla Touring Sports, nabízející stejnou 
měrou praktickou využitelnost a pohodlí. 
Ať již se rozhodnete pro kterýkoli 
typ karoserie, vždy se můžete spolehnout 
na hybridní pohon Toyota s autonomním 
dobíjením a prvotřídní pověst modelu Corolla.

M O D ELOVÁ Ř ADA

DÍKY NÁM JE TO

DÍKY VÁM JE TO
SKVĚLÁ 
VOLBA

COROLLA 
HYBRID

26 27



Toyota Connected společně s mobilní 
aplikací Toyota MyT představuje sadu 
komunikačních služeb zdarma určenou 
právě pro vás a váš automobil. Od této 
chvíle můžete pomocí chytrého telefonu 
komunikovat se svým vozem a dozvědět 
se více o jeho stavu, pozici, či dokonce 
spravovat příští cesty.

Chcete‑li používat MyT Toyota, 
aktivujte si účet Moje Toyota, díky němuž 
se můžete mimo jiné seznámit s uživatelskou 
příručkou ke svému automobilu a objevit 
další aplikace multimediálního systému.

1. Stáhněte si aplikaci MyT Toyota.
2. Založte si účet Moje Toyota.
3. Požádejte autorizovaného prodejce, aby vám 

připojil automobil v aplikaci MyT Toyota.
4. Aktivujte služby Toyota Connected.
5. Pokud je vaše Toyota vybavena navigačním 

systémem, zaregistrujte multimediální zařízení 
a můžete začít využívat všechny možnosti 
MyT Toyota.

MOŽNOST 
KOMUNIKACE

POSKYTUJEME VÁM

VYUŽÍVÁTE
VY TUTO MOŽNOST

Odeslat do vozu
Naplánujte si příští cestu 
v pohodlí domova a pak 
ji pošlete z MyT přímo 
do navigačního systému 
ve své Toyotě.

Najít vůz
Nevzpomínáte si, kde vaše 
Toyota parkuje? Aplikace vám 
ukáže přesnou pozici 
automobilu a vy tuto 
informaci můžete i sdílet.

Data o jízdě
Podívejte se na zajímavé 
informace o svém stylu jízdy, 
jako jsou rychlost, vzdálenost, 
čas či spotřeba. Třiďte jízdy 
na služební a soukromé.

Až ke dveřím
MyT vás zavede přímo 
k cíli, dokonce i v případě, 
že musíte poslední část 
cesty urazit bez možnosti 
použít svůj automobil a jeho 
navigační systém.

Údržba a servis 
Nepočítejte kilometry, 
uděláme to za vás. 
Aplikace MyT vám na základě 
skutečně najetých 
kilometrů připomene, že se blíží 
čas na pravidelnou prohlídku.

Soukromí je nejdůležitější
Ctíme vaše soukromí, 
a proto máte přístup ke všem 
informacím o používání své 
Toyoty pouze vy.

MyT

ONLINE SLUŽBY 
TOYOTA CONNECTED

28 29



PŘÍSLUŠENST V Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Prostřednictvím originálních prvků 
příslušenství Toyota propůjčíte své 
Corolle Sedan osobitý charakter v souladu 
s vaším životním stylem, a navíc můžete 
přihodit i více praktičnosti bez narušení 
jejího skvělého vzhledu.

PRO KAŽDÝ ŽIVOTNÍ STYL

Doplňte uhlazené křivky své Corolly Sedan o několik vylepšení, 
která si bezpochyby získají pozornost okolí.

DESIGNOVÉ DOPLŇKY

Dodejte své Corolle Sedan několik jemně rafinovaných 
chromových doplňků, např. boční chromované lišty a chromovanou 
lištu ve spodní části víka zavazadelníku.

PAKET CHROM

Boční chromované lišty
Zářivý chromovaný dekor tvoří čistou 
linku u spodní hrany dveří vaší Corolly.
Dekor spodní části víka zavazadelníku
Chromovaná lišta u spodní hrany víka 
zavazadelníku odráží křivky koncových 
svítilen a přitahuje pozornost k zadní 
části vašeho vozu.

Zadní spoiler
Vylepšete aerodynamické vlastnosti svého vozu 
a dodejte mu nezpochybnitelný sportovní styl.
Boční chromované lišty
Boční chromované lišty ve spodní části bočních 
dveří dodávají vozu sportovnější charakter.
Ozdobné lišty prahů
Ochraňte lak dveřních prahů pomocí elegantních 
prahových lišt, ozdobených logem Toyota Hybrid.

3130



PŘÍSLUŠENST V Í

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nyní poberete ještě více zavazadel díky střešnímu 
nosiči a střešnímu boxu, navrženému speciálně pro 
Corollu Sedan.

PRO CESTOVATELE
Střešní box na lyže Thule Motion 800
Aerodynamický střešní box nabízí dost 
místa pro vaše lyže, snowboardy nebo 
zkrátka cokoli, co potřebujete vzít 
na svoji dovolenou. Je také bezpečný 
a pohodlný; umožňuje snadný přístup 
z obou stran a klíč ze zámku střešního 
boxu vyndáte až poté, co zámek 
zapadne ve všech bodech.

Střešní nosič
Vylepšete přepravní kapacitu pomocí 
plně uzamykatelného střešního nosiče 
z hliníku. Snadno upevnitelný nosič díky 
své malé výšce zbytečně nezvyšuje hluk 
a minimálně ovlivňuje aerodynamiku.

Lapače nečistot
Zástěrky za předními i zadními koly 
zabrání tomu, aby odlétávající nečistoty, 
stříkající voda nebo kamínky poškodily 
lak ve spodní části karoserie.
Plastová rohož zavazadlového prostoru
Ochraňte vnitřek zavazadelníku 
od nečistot, škrábanců a všech dalších 
nástrah života pomocí dokonale pasující 
rohože s protiskluzovým povrchem.

Nerezová lišta zadního nárazníku
Vaše Corolla Sedan bude stále zářit 
jako nová i díky nerezové liště zadního 
nárazníku – chránící lak nárazníku při 
nakládání a vykládání zavazadel.

Uchovejte svoji Corollu Sedan v nejlepším 
možném stavu pomocí prvků příslušenství 
navržených na ochranu před každodenním 
používáním a škrábanci.

OCHRANA
Toyota Hybrid nabízí bezpočet předností, 
včetně poutavého designu. Tyto prvky 
příslušenství dodají vaší Corolle Sedan 
ještě výraznější hybridní charakter.

PAKET HYBRID

Kryt klíče
S tímto praktickým krytem klíče, jenž zdobí logo Toyota Hybrid, 
budou vaše klíče vždy v bezpečí a snadno je najdete.

Prahové lišty a gumové rohože
Nic ve vašem voze není vystaveno tak hrubému zacházení jako 
podlahové rohože a dveřní prahy. Můžete je však ochránit před 
opotřebením a svému vozu dodat ještě stylovější charakter.

32 33



Barva karosérie může záviset na verzi výbavy.

BARV Y

040 Bílá – čistá 089 Bílá – perleťová* 1L0 Stříbrná – třpytivá§

209 Černá – noční obloha§

3U5 Červená – karmínová* 587 Béžová – Champagne§ 6X1 Bronzovozelená§

BARVY

* Perleťový/speciální lak. § Metalický lak.

2MQ Bílá – čistá s černou střechou
2TH Modrošedá§ s černou střechou
2TB Červená – karmínová* s černou střechou
2VP – Bílá perleťová* s černou střechou
2VU Stříbrná – třpytivá§ s černou střechou

2VF Šedá – Dynamic§ s černou střechou

DVOUBAREVNÉ LAKOVÁNÍ 
PRO VERZE GR SPORT

1K3 Modrošedá§

3534



KOLA A ČALOUNĚNÍ
KO L A A Č ALO U N ĚN Í

Černá textilie
Standardně pro Active

STANDARDNÍ KOLA ČALOUNĚNÍ

15" ocelové disky kol 
s ozdobnými kryty 
(8 paprsků)
Standardně pro Active

16" kola z lehkých slitin 
(10 paprsků)
Standardně pro 
Comfort

17" kola z lehkých slitin, 
(5 zdvojených paprsků)
Standardně pro Executive, 
paket Style

18" kola z lehkých slitin, 
dvoubarevné provedení, 
šedá a broušené povrchy 
(5 zdvojených paprsků)
Pro paket VIP

17" kola z lehkých slitin, 
pneumatiky 225/45 R17
Standardně pro GR SPORT

Černá textilie 
s prošívanými panely
Comfort

Černé polokožené čalounění 
s prošíváním
Standardně pro Executive

Textilní / syntetická kůže 
v designu GR SPORT 
s červeno‑šedým prošíváním
Standardně pro GR SPORT 

Béžovo‑hnědá textilie
Standardně pro Active

Béžovo‑hnědé 
polokožené čalounění 
s prošívanými panely
Standardně pro Executive

Béžovo‑hnědá textilie 
s prošívanými panely
Standardně pro Comfort

15" ocelové disky kol
Volitelně

16" ocelové disky kol
Volitelně

16" kola z lehkých 
slitin, stříbrná 
(5 paprsků)
Volitelně

17" kola z lehkých 
slitin, černá 
(5 trojitých paprsků)
Volitelně

17" kola z lehkých 
slitin, stříbrná 
(5 trojitých paprsků)
Volitelně

18" kola z lehkých slitin, 
černé broušené povrchy 
(5 dvojitých paprsků)
Volitelně

18" kola z lehkých slitin, 
pneumatiky 225/40 R18
Pro paket Dynamic

KOLA NA PŘÁNÍ

3736



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
TEC H N I C K É SPEC IFIK AC E

SPOTŘEBA PALIVA A EMISE
(V SOULADU S NAŘÍZENÍM (ES) Č. 715/2007 V NOVELE 
NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2017/1347 AG)

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Kombinovaná 4,5–5,0 5,7–6,1 5,9–6,5  
Doporučený typ paliva Min. 95 oktanů a více Min. 95 oktanů a více Min. 95 oktanů a více
Objem palivové nádrže 43 50 50
Emise CO2 kombinované 101–113 128–137 134–146
HLADINA HLUKU
Stojící vozidlo [dB(A)/ot. min-1] 74 / 2 500 80,8 / 3 750 74,2 / 3 750
Jedoucí vozidlo [dB(A)] 68 68 68

MOTOR

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Emisní norma EURO 6 EURO 6 EURO 6
Počet válců 4 v řadě 3 v řadě 3 v řadě
Ventilové ústrojí DOHC 16v se systémem VVT‑i DOHC 16v se systémem VVT‑i DOHC 16v se systémem VVT‑i
Palivová soustava Elektronické vstřikování paliva Elektronické vstřikování paliva Elektronické vstřikování paliva
Zdvihový objem [cm3] 1798 1598 1598
Vrtání × zdvih [mm × mm] 80,5 × 78,5 bude upřesněno bude upřesněno 
Kompresní poměr 13,0 10,7 10,7
Maximální výkon [k (kW)/ot. min-1] 97 (72)/5200 123 (92)/6600 123 (92)/6600
Maximální točivý moment [Nm/ot. min-1] 142/3600–5600 153/4800–5000 153/4800–5000

HYBRIDNÍ POHON

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Maximální výkon [k (kW)] 72 (53) – –
Nejvyšší točivý moment 163 – –

HYBRIDNÍ SOUSTAVA

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Celkový výkon hybridní soustavy [k (kW)] 122 (90) – –

JÍZDNÍ VÝKONY PERFORMANCE

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Nejvyšší rychlost [km/h] 180 190 180
0–100 km/h [s] 11,0 12,1 12,1
Minimální poloměr otáčení stopový/obrysový [m] 5,2/5,6 5,2/5,6 5,2/5,6

e‑CVT = elektronicky řízená bezestupňová převodovka.   Multidrive S = převodovka s plynule měnitelným převodem.

ZAVĚŠENÍ KOL

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Vpředu Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson
Vzadu Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

 Hybrid 
1.8 Hybrid 122 k benzín 
aut. převodovka e‑CVT

 Benzin 
1.5 Dynamic Force
123 k benzín 6st. man. převodovka

 Benzin 
1.5 Dynamic Force 123 k benzín  
aut. převodovka Multidrive S

Pohotovostní hmotnost [kg] 1310–1425 1185–1380 1205–1385
Celková hmotnost vozidla [kg] 1835 1815 1830
Objem zavazadlového prostoru dle metodiky VDA [litry] 471 471 471
Délka karoserie [mm] 4630 4630 4630
Šířka karoserie [mm] 1780 1780 1780
Výška karoserie [mm] 1435 1435 1435
Rozvor [mm] 2700 2700 2700
Rozchod kol vpředu [mm] 1531 1531 1531
Rozchod kol vzadu [mm] 1545/1540 (15") 1545/1540 (15") 1545/1540 (15")
Převis vpředu [mm] 935 935 935
Převis vzadu [mm] 995 995 995
Světlá výška [mm] 130 130 130
Nejvyšší hmotnost přívěsu, brzděného [kg] 750/450 1000/450 1000/450

1531 mm

1780 mm

14
35

 m
m

2700 mm

4630 mm

935 mm995 mm 1544 mm

1780 mm

38 39



KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje 
tříletá záruka s omezením na 100 tis. km◊, 
pokrývající veškeré výrobní vady**.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování s pocitem 
bezpečí díky bezplatné asistenční službě 
Toyota Eurocare ve 40 evropských zemích, 
poskytované po dobu 3 let.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme 
a vyrábíme stejně pečlivě, kvalitně a pozorně 
jako samotná vozidla Toyota. Na veškeré prvky 
příslušenství zakoupené společně s vozidlem 
se vztahuje tříletá záruka◊.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PROGRAM 
PRO HYBRIDNÍ VOZY
Při pravidelných prohlídkách lze prodlužovat 
záruku na baterii hybridního pohonu 
až na 10 roků. Ostatní komponenty hybridního 
pohonu jsou kryty prodlouženou zárukou 5 let.§

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vaší Toyoty musíte 
absolvovat nejméně jednou za 2 roky / každých 
30 tis. km (podle toho, co nastane dříve). 
Malá prohlídka vozu je předepsána každý rok 
nebo po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy 
a vyrobeny tak, aby vaše náklady na údržbu 
byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální 
a schválené komponenty, které jsou zárukou 
typické kvality Toyota.

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 
produkované našimi vozidly o 90 % 
(ve srovnání s úrovní roku 2010). Za tímto 
účelem budeme podporovat vývoj nových 
vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi 
a uděláme vše pro to, abychom zvýšili zájem 
o tato vozidla ze strany veřejnosti.

NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL
ÚKOL Č. 1

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších 
k životnímu prostředí – a poté je analyzujeme 
a vylepšujeme tak, abychom zajistili nejnižší 
možné dopady na životní prostředí v rámci 
celého životního cyklu vozidla*.

NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA

ÚKOL Č. 2
S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování 
námi používaných technologií a přechod 
na alternativní zdroje energie. Jsme odhodláni 
zvyšovat energetickou efektivitu našich závodů 
a používat obnovitelné zdroje energie, jako je např. 
slunce nebo vítr, stejně tak jako energie s nízkou 
uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

NULOVÉ EMISE CO2 VÝROBNÍHO ZÁVODU
ÚKOL Č. 3

Toyota má snahu jít ještě nad rámec 
nulových dopadů na životní prostředí 
a zanechat svět v lepším stavu 
než předtím. Za tímto účelem jsme 
si definovali šest úkolů, které chceme 
splnit do roku 2050. Každý z nich 
přináší konkrétní problémy k vyřešení, 
nicméně jsme odhodláni dosáhnout 
pozitivního a trvale udržitelného dopadu 
na společnost i přírodu jako celek.

S ohledem na snižování spotřeby vody 
jsme v našich výrobních závodech začali 
zachytávat dešťovou vodu. Rovněž jsme 
vyvinuli technologie čištění, abychom námi 
používanou vodu dokázali buďto znovu využít, 
nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY

ÚKOL Č. 4

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 
40 let s tím výsledkem, že 95 % materiálů 
z každé Toyoty Corolly Sedan lze nyní 
recyklovat a opakovaně využívat. Kromě toho 
nabízíme nové a pokrokové způsoby likvidace 
vozidel poté, co dojedou na konec své 
životní pouti.

BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI 
A SYSTÉMŮ ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI

ÚKOL Č. 5

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI 
V HARMONII S PŘÍRODOU

ÚKOL Č. 6

Další informace ohledně programu Toyota 
Environmental Challenge naleznete na: 
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

*  Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, 
byla posouzena a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci 
v souladu se standardy ISO14040/14044.

Další informace pro váš pocit bezpečí naleznete na: https://www.toyota.cz/service‑and‑accessories/

§ O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého 
prodejce vozů Toyota. ◊ Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce. ** Součástí záruky je i doprava 
do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů pokrývá 
vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. Na každou novou Toyotu poskytujeme 12letou záruku 
na ochranu proti prorezavění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) v důsledku výrobních vad (materiály 
a zpracování).

STRATEGICKÝ PLÁN TOYOTA 2050 
A ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA ŽIVOTNÍHO CYKLU

POCIT NAPROSTÉHO 
BEZPEČÍ S TOYOTOU.

Toyota Corolla se vyrábí dle 
nejpřísnějších kvalitativních 
norem v závodu TMMT 
v tureckém městě Sakarya.

OC H R ANA ŽI VOTN Í H O PROSTŘEDÍ
A P OC IT B EZPEČ Í

40 41



DÍKY NÁM JE
HYBRIDNÍ

Toyota Corolla již od roku 1966 přináší jedinečné 
spojení stylu, spolehlivosti a potěšení z jízdy. 
S více než 45 miliony prodanými vozy na kontě Corolla 
opět kráčí v čele díky jedinečnému hybridnímu 
pohonu s autonomním dobíjením. A s ohledem 
na pokrokové technologie, vylepšené prvky výbavy, 
kultivované provedení interiéru a zbrusu nový 
design je celkem dobře možné, že výběr modelu 
Corolla Sedan bude tím nejchytřejším rozhodnutím, 
které jste kdy učinili.

4342



Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné, Toyota si vyhrazuje právo změnit jakýkoliv údaj bez předchozího upozornění. 
Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. 
Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Čitelnost QR kódů 
vyobrazených v tomto prospektu může záviset na používané čtečce. Toyota nenese žádnou odpovědnost za čitelnost QR kódů nebo značek interaktivního obsahu na některém z vašich zařízení. 
Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. © 2019 Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). Kopírování této publikace nebo 
její části bez předchozího písemného souhlasu společnosti Toyota Motor Europe je zakázáno.

Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/pneumatiky. Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 
naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/emise.

Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyT je na www.toyota.cz/service-and-accessories/my-toyota/myt. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyT 
se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi.

S-KATALOG-COR-SEDAN-2022 (02.2022)

DÍKY VÁM JE TO
COROLLA
www.toyota.cz


